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گروه حوادث/   / مرد جوان که در شب 
جشن تولدش برادر همسرش را به قتل 
رسانده و به قصاص محکوم شده بود، 
پس از آنکه توانست رضایت اولیای 
دم را جلب کند از جنبه عمومی جرم 
محاکمه و به 3 سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر مهرماه سال ۹۸ خبر یک درگیری 
خونین در خیابان پیروزی تهران به 
پلیس اعام شد. وقتی مأموران به 
بیمارستانی که مرد مجروح در آنجا 
بستری بود رفتند، مشخص شد درگیری 
بین داماد خانواده با برادرزنش کریم 

رخ داده و در این حادثه کریم بشدت 
مجروح شده است.

ساعتی بعد کادر درمان اعام کردند 
که مرد جوان به علت شدت جراحات 
وارده و خونریزی تسلیم مرگ شده 
جوان  داماد  بدین‌ترتیب  است. 
بازداشت شد و در همان ابتدا به قتل 
برادر همسرش اعتراف کرد و گفت: 
شب حادثه مادر همسرم برایم در خانه 
خودش تولد گرفته بود و ما در آنجا 
میهمان بودیم ؛ سر موضوعی با کریم 
بحثمان شد و با هم درگیر شدیم که با 
وساطت همسرم و مادرش قضیه تمام 

شد و ما با ناراحتی راهی خانه خودمان 
شدیم اما کریم به خانه ما آمد و قصد 
دعوا داشت، من به خاطر اینکه باز با هم 
درگیر نشویم به داخل اتاق رفتم و در را 
بستم تا اینکه همسرم هراسان بالای 
سرم آمد و گفت کریم خیلی عصبانی 
است و پنجره خانه‌مان را شکسته، از 
اتاق بیرون آمدم که دیدم با تکه‌ای از 
شیشه پنجره می‌خواهد خودزنی کند 
با هر زحمتی بود شیشه را از او گرفتم و 
از خانه بیرونش کردم. کریم به محض 
اینکه به داخل کوچه رفت شروع به داد 
و فریاد کرد و من به خاطر حفظ آبرویم 

کارد آشپزخانه را برداشتم تا او با دیدن 
کارد بترسد و از جلوی خانه‌مان برود اما 
او نه‌تنها نترسید بلکه شروع به فحاشی 
کرد و من از عصبانیت چند ضربه چاقو 
به او زدم و کریم روی زمین افتاد.پس 
از اعتراف صریح متهم صحنه قتل 
بازسازی شد و با تکمیل تحقیقات، 
پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.در 
ابتدای جلسه رسیدگی، پدر و مادر 
مقتول درخواست حکم قصاص برای 
دامادشان کردند و مادر مقتول به 
جایگاه رفت و گفت: او جان پسر ما را 
گرفت و حاضر نیستیم از خون پسرمان 

بگذریم.
بعد از اولیای‌دم متهم به جایگاه رفت 
و گفت: قبول دارم که برادر همسرم 
را کشتم اما عمدی در کارم نبود و 
حالا هم پشیمانم.در ادامه متهم 
با خواهش از پدر و مادر همسرش 
طلب عفو کرد اما اولیای‌دم عنوان 
کردند حاضر به گذشت نیستند و فقط 

قصاص می‌خواهند.
در پایان جلسه دادگاه قضات با توجه 
به اعتراف صریح متهم و مدارک و 
شواهد موجود در پرونده حکم قصاص 
برای متهم صادر کردند و حکم در 
دیوان‌عالی کشور تأیید شد.در حالی که 

تشییع پیکر افسر شهید راهور در بسطام

گروه حوادث/پیکر شهید »محمد عباسی«، از افسران راهنمایی و رانندگی 
شهرستان سراوان که در حمله مسلحانه اشرار به شهادت رسید، در زادگاهش 
بسطام به خاک سپرده شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 
۱۱:۲۰ دوشنبه 25 مهرماه، تروریست‌های مسلح سوار بر یک دستگاه پژو ۴٠۵ 
با دو قبضه ساح کلاشنیکف سرهنگ دوم محمد عباسی از مأموران پلیس 
راهنمایی و رانندگی سراوان را که در حال انجام وظیفه در مرکز تعویض پلاک 
این شهرستان بود، به رگبار بستند و به شهادت رساندند.سرهنگ دوم محمد 
عباسی متولد دوم اسفند سال ۱۳۶۸ و از اهالی بسطام است ؛ این شهید یک 
سال قبل ازدواج کرده و در انتظار تولد فرزندش بود.با اعلام شهادت سرهنگ 
دوم محمد عباسی، فرماندار شاهرود، اعضای شورای تأمین این شهرستان 
و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی برای عرض تسلیت و همدری به 
منزل پدری این شهید در بسطام رفتند .  مراسم تشییع پیکر این شهید  نیز 
ساعت ۹ صبح چهارشنبه از شاهرود آغاز و  پیکر مطهر این شهید در گلزار 

شهدای بسطام به خاک سپرده شد.

خودکشی کارگر بعد از شلیک به سرپرست کارخانه
گروه حوادث/ کارگری که پس از اخراج در اقدامی انتقام‌جویانه به رئیس 
کارخانه شلیک کرده بود، خودکشی کرد.سرهنگ مرتضی امیرسبتکی فرمانده 
انتظامی سیرجان در توضیح این ماجرا گفت: کارگری که خودکشی کرده فردی 
۲۹ ساله بوده که به‌دنبال اخراج از کارخانه اقدام به تیراندازی با سلاح گرم به 
سرپرست کارخانه می‌کند. این کارگر چون تصور کرده مرتکب قتل شده اقدام 
به خودکشی با شلیک به خودش کرد در حالی که سرپرست کارخانه مجروح 
شده و اینک تحت درمان قرار دارد.فرمانده انتظامی سیرجان درباره علت 
این حادثه نیز توضیح داد: براساس مستندات و شواهد موجود، کارگر مذکور 
که فردی غیربومی بوده سابقه مشکلات روحی و روانی نیز داشته به طوری که 
به همین علت از معافیت پزشکی سربازی نیز برخوردار بوده است. براساس 
بررسی‌ها، این کارگر تا شهریورماه نیز حقوق دریافت کرده بود که بعد از بروز 

مشکلات بین وی و مسئولان کارخانه از آنجا اخراج شده بود.

نشت گاز آمونیاک 51 نفر را روانه بیمارستان کرد
گروه حوادث/ نشت گاز آمونیاک از تانکری در واحد تولیدی اروم تریلر ارومیه 
باعث مسمومیت 51 نفر شد.حسین سرباز رشید ، رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری ارومیه در تشریح این حادثه گفت: یکی از تانکرهای 
واحد تولیدی اروم تریلر در ارومیه در تست و بازدید دوره‌ای برای تعویض شیر 
دچار نشتی شده با اینکه تانکر خالی از آمونیاک بوده ولی به دلیل نشت گاز 
آمونیاک از تانکر، ۵۱ نفر از کارگران این واحد تولیدی مسموم و به مراکز درمانی 

اعزام شده‌اند.
 

گروه حوادث/ کارگر رستورانی در منطقه چیذر تهران که 
به اتهام قتل همکارش دستگیر شده مدعی شد به خاطر 

ناسزاگویی‌های او با هم درگیر شده‌اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران،« ساعت 3:30 صبح 
چهارشنبه 27 مهر، خانمی در تماس با مأموران کلانتری 
101 تجریش از شنیدن صدای درگیری و زد و خورد از 
رستورانی در  همسایگی شان در منطقه چیذر خبر داد.
به دنبال این تماس مأموران راهی محل شده و با ورود به 
رستوران با چهار مرد مواجه شدند که یکی از آنها آسیب 
شدیدی دیده بود و سه نفر دیگر به صورت سطحی 

زخمی شده بودند.
در بررسی‌های اولیه حاضران در این درگیری مدعی 
شدند یکی از کارگران به نام شهرام عامل درگیری بوده 
و پس از مجروح کردن آنها اقدام به خودزنی کرده است.

مردان زخمی برای مداوا با کمک امدادگران اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند اما ساعاتی بعد، یکی از 
آنها که آسیب زیادی دیده بود تسلیم مرگ شد. گزارش 

این مرگ بلافاصله به بازپرس محمد وهابی اعلام شد 
و بازپرس کشیک قتل به همراه تیم جنایی راهی محل 
حادثه شد.در نخستین گام ،تیم جنایی به بازبینی 
پرداخت. دوربین‌ها  رستوران  دوربین‌های مداربسته 
نشان می‌داد، شهرام با مقتول به نام بهروز درگیر شده 
و پس از آنکه با ضربات متعدد چاقو پسر 22 ساله و دو 

کارگر دیگر را   زخمی کرده اقدام به خودزنی می‌کند.
شهرام زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، 
ابتدا منکر جنایت بود، اما سرانجام به درگیری خونین 
اعتراف کرد و گفت: مقتول همیشه فحاشی می‌کرد و من 
از این کار اصاً خوشم نمی‌آمد. چندین بار  به او تذکر 
داده بودم که به من فحش ندهد،اما بی‌فایده بود. شب 
حادثه دوباره شروع به فحاشی کرد و با هم درگیر شدیم.

با وجود مدارک و شواهد به دست آمده در تحقیقات 
قضایی پلیسی و اظهارات شاهدان، شهرام به اتهام قتل 
عمد روانه اداره دهم پلیس آگاهی شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ یکی از عوامل درگیری مرگبار در سفره 
خانه سنتی، پس از دستگیری مدعی شد به خاطر طلب 
160میلیون تومانی مرتکب قتل شده‌اند.به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، شامگاه یکشنبه 24 مهر خبر قتل پسری 
جوان در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به پلیس اعلام و 

تحقیقات به دستور بازپرس محمد وهابی آغاز شد.
بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که یک پدر و پسر با 
ورود به سفره خانه‌ای در خیابان آذربایجان با این ادعا که 
پسر صاحب سفره خانه از آنها کلاهبرداری کرده و متواری 
شده خواهان پیدا کردن او بودند که در این میان با پدر و 
برادر مرد بدهکار درگیر شدند و با قمه، آنها و یک وکیل 
دادگستری را که میهمان آنها بود مجروح کرده و گریختند. 
اما  پسر جوان جان باخت و در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی موفق به دستگیری یکی از متهمان 
شدند. متهم در تحقیقات اولیه به درگیری مرگبار اعتراف 
کرد و گفت: یک سال قبل با سهراب، برادر بزرگ مقتول 

آشنا شدم. او مدعی بود که می‌تواند با قیمتی مناسب 
برایم خودرو تهیه کند. به همین دلیل خودروی پرایدم را 
فروختم و مبلغی پول روی آن گذاشتم و 160 میلیون تومان 
به سهراب دادم تا برایم پژو بخرد. اما سهراب ناپدید شد. 
بعد متوجه شدم او با شگردهای مختلف ازمردم پول گرفته 
و حدود 400 میلیارد تومان بدهی به بار آورده است. برای 
رسیدن به پولم، در جست و جوی سهراب بودیم که سفره 
خانه پدرش را پیدا کردم.متهم در ادامه گفت: چند باری 
همراه پدرم برای گرفتن پولم از سهراب به سفره خانه 
رفتیم اما خبری از او نبود، شب حادثه دوباره به همراه 
پدرم به سفره خانه رفتیم و وقتی همان حرف‌های تکراری 
را شنیدیم پدرم عصبانی شد و با چاقویی که همراه داشت 
به آنها حمله کرد و سپس فرار کردیم.به دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران پسر جوان در اختیار 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات 

برای دستگیری پدر وی ادامه دارد.

ادعای یکی از عاملان جنایت در سفره خانه:

160 میلیون تومان از برادر مقتول طلب داشتم

 آزادی داماد 
با بخشش پدر و مادر

متهم خود را در یک قدمی چوبه دار 
می‌دید همسرش توانست رضایت پدر 
و مادرش را جلب کند و آنها از قصاص 

گذشت کردند.
بدین‌ترتیب پرونده متهم برای رسیدگی 
از جنبه عمومی جرم به شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و متهم بار دیگر به تکرار اظهاراتش 
در مراحل بازجویی و جلسه قبلی دادگاه 
پرداخت و گفت: 3 سال است که در 
زندان هستم در این سال‌ها نتوانسته‌ام 
فرزندم را ببینم و خیلی اذیت شدم. باور 
کنید از کاری که کردم خیلی پشیمانم. 
البته به خاطر گذشت پدر و مادر همسرم 
و بزرگواری آنها قصاص نمی‌شوم اما 
از قضات می‌خواهم در مجازات من 
تخفیف قائل شوند تا بتوانم بالای سر 

زن و بچه‌ام باشم.
در پایان جلسه دادگاه قضات با توجه 
به شواهد موجود در پرونده و اظهار 
ندامت متهم و همین‌طور رضایت 
شاکی پرونده حکم به 3 سال حبس از 
جنبه عمومی جرم دادند. با توجه به 
گذراندن 3 سال حبس، وی بزودی آزاد 

خواهد شد.

درگیری خونین کارگران رستوران


